
2024 年 8 月 29 日 

お得意様各位 

 

 

福岡市博多区博多駅南 2 丁目 3 番 1-1 号 

TEL：092-432-8507 

 

 

台風接近による臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、大型台風接近により本社及び、物流本部事務所を下記の通り休業

いたします。本社社員は在宅勤務とさせていただきますので、メールでのご連絡は通常通り

行っております。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

２０２４年８月２９日（木）１５時より 

２０２４年８月３０日（金）まで 

        営業メールアドレス：cs@greenprop.jp 

以上 


